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C.F. Møller Architects söker en uppdragsledande landskapsarkitekt till vår landskapsavdelning i
Stockholm. Vi söker dig som har ett stort intresse för att skapa kvalitativa livsmiljöer och hållbara
stadsrum.
 
Vilka är vi?
Landskapsavdelningen inom C.F. Møller har lång erfarenhet av landskapsarkitektur och
stadsplanering och består idag av ett team på cirka 25 personer inom koncernen. På vårt
Stockholmskontor är vi fem personer, och vi har även en landskapsarkitekt på vårt Malmökontor.
Våra landskapsarkitekter har mellan fem och femton års yrkeserfarenhet.
Vi arbetar främst med gestaltning och projektering av torg, parker, bostadsmiljöer, lärmiljöer,
resandemiljöer och gaturum samt med komplexa stadsutvecklingsprojekt tillsammans med våra
stadsplanerare och arkitekter. Flera tävlingsvinster och nya ramavtal gör att vi just nu arbetar med
många spännande projekt.
Samarbetet mellan byggnadsarkitektur och landskapsarkitektur är särskilt viktigt för oss. Vår vision
är att stadens bebyggelse och platser ska vara naturligt sammanlänkade. Vi tror på att skapa
integrerade livsmiljöer med utgångspunkt i platsens historiska, sociala och landskapsarkitektoniska
förutsättningar. I varje projekt strävar vi efter koncept som skapar genuina, platsspecifika kvaliteter
och en tydlig identitet. Gestaltningskompetensen är viktig för oss, men också förmågan att bära
projekt från idé till färdig anläggning genom hög kompetens i projekteringsskedet.
 
Vem är du?
Vi söker dig som är engagerad och kreativ, med ett stort arkitekturintresse och erfarenhet av att
uppdragsleda landskapsarkitekturprojekt i olika skeden. Landskapsarkitektexamen på masternivå
samt minst tio års yrkeserfarenhet efter examen är ett absolut krav.
I rollen som landskapsarkitekt arbetar du kreativt och engagerat med många olika typer av
arbetsuppgifter. Du trivs med att samarbeta med andra men har också förmågan att ta dig an
arbetsuppgifter på ett självständigt och ansvarstagande sätt. Vår landskapsgrupp i Sverige består
av engagerade och erfarna landskapsarkitekter som du, i rollen som uppdragsansvarig
landskapsarkitekt, kommer att samarbeta nära med och vara ett viktigt stöd för i projekten.
Du har stor kunskap om projektering i 2D samt god kännedom om 3D-projektering. Du har mycket
goda kunskaper i svenska. Vi värdesätter intresse och engagemang för att skriva och kommunicera
kring arkitekturfrågor samt att använda handskiss i gestaltningsprocessen. Erfarenhet av projekt
som berör allmän platsmark är meriterande, liksom medverkan i forskningsprojekt samt utbildnings-
och kursverksamhet.
 
Vad kan vi erbjuda?
Vi erbjuder dig ett arbete med attraktiva anställningsvillkor i en ambitiös arbetsmiljö på vårt fina
kontor vid Tjärhovsplan i Stockholm.
Hos oss kan du utvecklas yrkesmässigt genom att arbeta med projekt i hela Sverige, men även
internationellt. Eftersom vi är en mindre grupp får du möjlighet att arbeta med flera olika projekt och
arbetsuppgifter samt engagera dig i intern utveckling. Du kommer att arbeta med varierande typer
av stadsrum i olika skalor, både i tidiga och sena skeden, samt i samarbete med såväl privata som
offentliga beställare.
Vi arbetar gemensamt i projekt med kontorets egna byggnadsarkitekter, men även i samarbete
med andra arkitektkontor. I vissa projekt samarbetar vi också med kollegor på våra kontor utanför
Sverige. Våra aktuella projekt sträcker sig från nya Stadionområdet i Malmö till utvecklingen av
Lunakvarteret i Södertälje, Skellefteås nya resecentrum samt stora stadsutvecklingsprojekt i
Bergen och Trondheim. Genom våra ramavtal med Stadsfastigheter i Malmö och Stockholmshem
arbetar vi också med flera bostads- och skolprojekt.
 
Ansökan
Sista ansökningsdag är den 14 augusti 2026. Ansökan lämnas in via vår webbportal. 
Har du några frågor är du välkommen att kontakta Henrik Larsson, gruppledare för
landskapsavdelningen.
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